

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนสายปากทางบ้านเสลื้อเคช – หนองรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมแซมถนนสายปากทางบ้านเสลื้อเคช – หนองรี ตำบลบึงอ้อ อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ โดยซ่อมแซมถนนลูกรัง ขนาด กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๔๐๐ บาท หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๒๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร. ๕

๕.๒ แบบ พร. ๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ จ.ส.ต. สมเจต วิสัยสูงเนิน ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอานนท์ โรจน์บุรณาวงศ์ กรรมการ

๖.๓ นางสาวสมรภัทร์ กุศลการณ์ กรรมการ

๖.๔ นายชาคริต ผดุงเกียรติชัย กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อย อำเภอสามทะเล จ. นครราชสีมา

ประเภทงาน ซ่อมแซมถนนสายป้าททางบ้านบึงอ้อย-หนองสี

ความกว้าง	5.00	เมตร
ความยาว	400.00	เมตร
ความหนา	0.15	เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงอ้อย หมู่ที่ 1 ตำบลบึงอ้อย อำเภอสามทะเล จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการตามแบบ

ประมาณการเมื่อ 14 มกราคม 2561

แบบเลขที่ 110/2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	93,984.00	1.3624	128,043.80	Factor F - เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงาน 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		128,043.80	บาท
		คิดเป็นเงินประมาณเพียง		128,000.00	บาท
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

ราคาเฉลี่ย 64.00 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบได้ใช้  
ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

(นายชาคริต ผดุงเกียรติชัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายอานนท์ ใจจันทร์นางวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.ต. ....เห็นชอบ

(สมเจต วิสัยสูงเนิน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อย

(ลงชื่อ) จ.ส.ต. ....ประธานกรรมการ

(สมเจต วิสัยสูงเนิน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงอ้อย

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอานนท์ ใจจันทร์นางวงศ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสมรภัช กุศลการณ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชาคริต ผดุงเกียรติชัย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ราคา

ซ่อมแซมถนนสายปากทางบ้านเศรษฐี-หนองวี

กว้าง 5.00 เมตร

ความยาว 400.00 เมตร

ความหนา 0.15 เมตร

แบบเลขที่ 110/2562

สถานที่ บ้านบึงอ้อ หมู่ที่ 1 ตำบลบึงอ้อ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา ประมาณการเมื่อ 14 มกราคม 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	รวมเงินค่าวัสดุ	ค่าแรง ต่อหน่วย	รวมเงินค่าแรง	รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1	หินคลุก	ลบ.ม.	-	620.00	-	-	-	-	นม.
2	ลูกรัง	ลบ.ม.	309.00	236.00	72,924.00	-	-	72,924.00	สีบ
4	ดินถม	ลบ.ม.	-	155.00	-	-	-	-	สีบ
5	ชุดวัดคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	2,000.00	-	-	10.53	21,060.00	21,060.00	
6	ชุดวัดคันทางเดิมแล้วบดทับ หินคลุก 10 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	13.66	-	-	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					72,924.00		21,060.00	93,984.00	

- คำนวณแบบเสร็จ 26.50 บาท

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณงานก่อสร้าง

(นาย ชاکริต แดงเกียรติชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)

ผู้ตรวจ

(นาย อานนท์ ไรจันนิรจนวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง